ODPOWIEDZ NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 27.06.2011 r.

Zamawiajacy: Politechnika Warszawska, Wydzial Matematyki i Nauk Informacyjnych
reprezentowana przez Dziekana Wydzialu Matematyki i Nauk Informacyjnych PW,
prof. nzw. dr hab. Irmine Herburt

Nr postepowania: MiN1/03/2011

Przedmiot zamowienia: ,,Dostawa sprz¢tu komputerowego, sieciowego i audiowizualnego”
Dziatajac w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych informujemy, ze w dniu
27.06.2011 r. do Zamawiajacego wptyneto pismo z pytaniami:

1. W czesci I — ,,Dostawa komputera stacjonarnego i monitora LCD”, Zamawiajacy wymaga pamigci
W konfiguracji 2x8 GB. Czy, ze wzgledu na brak dostgpnosci w oficjalnych kanatach
dystrybucyjnych pamigci spetniajacych ten parametr oraz wspoétpracujacych z wymagana plyta
gléwna, Zamawiajacy dopusci zastosowanie pamigci w  konfiguracji 4x4 GB?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie pamigci w konfiguracji 4x4 GB, cho¢ preferowana jest
konfiguracja 2x8 GB zgodna z wymagana plyta glowna.

2. W czesei I - ,,Dostawa komputera stacjonarnego i monitora LCD”, Zamawiajacy wymaga zastosowania
nagrywarki BD-RW, czy ze wzglgdu na brak takich rozwiazan, Zamawiajacy dopusci zastosowanie
rozwiazania pozwalajacego na zapis ptyt Blue Ray w formatach BD-R, BD-RE oraz pozwalajacego
na zapis plyt DVD-RW?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze w specytikacji wystapifa literowka — zamiast RW powinno by¢ RE.

3. W czesei I - ,,Dostawa komputera stacjonarnego i monitora LCD”, Zamawiajacy podaje jako
przyktad monitor liyama Prolite 2607WS, ktory zostal wycofany z produkcji, czy Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie monitora tego samego producenta z nastepujacymi réznicami w parametrach:

- przekatna 27 cali

- wielko$¢ plamki - 0,311 mm

- moc glosnikow — 2x1W

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zmiang powyzszych parametrow pod warunkiem zachowania
proporcfi matrycy 16.10.

4. W czgéci IV — | Dostawa urzadzen wielofunkcyjnych i dyskow zewngtrznych”, Zamawiajacy
wymaga, by urzadzenie wielofunkcyjne laserowe umozliwiatlo wydruk w kolorze, podczas gdy
urzadzenie przyktadowe nie umozliwia takiego wydruku. Czy wydruk w kolorze jest dla
Zamawiajacego kryterium wyboru, czy tez dopuszczone bgdzie rozwiazanie monochromatyczne?
Odpowiedz
Zamawiajacy zapisal w warunkach technicznych urzadzenia jedynie wymog skanowania w czerni
I kolorze, zatem druk monochromatyczny jest dopuszczony



5. W czesci IV — ,Dostawa urzadzen wielofunkcyjnych i dyskéw zewngtrznych”, Zamawiajacy
wymaga, by urzadzenie wielofunkcyjne laserowe mialo 2 letnia gwarancje, podczas gdy Producent
objal urzadzenie gwarancja 12 miesigczng. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie gwarancji 12
miesigcznej?

6. W czesci IV — ,,Dostawa urzadzen wielofunkcyjnych i dyskéw zewngtrznych”, Zamawiajacy
wymaga, by urzadzenie wielofunkcyjne atramentowe mialo 2 letnia gwarancjg, podczas gdy
Producent objat urzadzenie gwarancja 12 miesigczna, nie umozliwiajac jednoczesnie rozszerzenia
gwarancji poprzez CarePack. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie gwarancji 12 miesigcznej?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza gwarancji 12 miesigcznej na oferowane urZadzenia. Jednoczesnie
zamawiajacy wyjasnia, Zze nie stawiany jest wymog, aby gwarantem byt producent sprzetu — moze
by¢ to réwniez Dostawca.

Pelnomocnik Dziekana
Warszawa 27.06.2011 ds. zaméwien publicznych
Andrzej Jura



